
   

 
 

CITTÀ DI SETTIMO TORINESE 
 
 

Servizio Sicurezza del Territorio  
 

Ordinanza N. 313 del  27/09/2022 
 
 
OGGETTO:  CANTIERI. ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN VIA 
REGIO PARCO 25 IL GIORNO 6 OTTOBRE 2022. 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso: 

 

Che, con nota del 27 settembre 2022, la signora DelMastro Livia, in 
rappresentanza della ditta La Mole Servizi Srl, ha richiesto l’emissione di 

un’Ordinanza per inibire la sosta negli stalli antistanti lo stabile sito in via Regio 
Parco 25, al fine di poter procedere alla relativa occupazione del suolo 

pubblico, necessaria per consentire il posizionamento di veicoli, allo scopo di  
effettuare operazioni di trasloco; 

Che tale attività si svolgerà il giorno 6 ottobre 2022 dalle ore 11.00 alle ore 
19.00; 

Rendendosi necessario, al fine di consentire la regolare esecuzione del 
trasloco, tutelando la sicurezza e l’incolumità pubblica, disciplinare la 

circolazione nella zona interessata; 
Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada emanato con D.LGS. 

30/04/1992 n. 285 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

ORDINA 
 

Il giorno 6 ottobre 2022 dalle ore 11.00 alle ore 19.00 l’istituzione del divieto 

di sosta con rimozione forzata negli stalli prospicienti lo stabile sito al civico 25 
di via Regio Parco. 

 

DISPONE 
 

 



Che per tutto il periodo interessato dai lavori, il cantiere e quanto necessario 
all’esecuzione dei lavori dovrà trovarsi sempre all'interno della zona autorizzata 
e delimitata. 

Che tutti gli ostacoli e i pericoli esistenti dovranno essere resi visibili, in 
qualsiasi situazione atmosferica; 

Di comunicare al Comando di Polizia Municipale tramite mail 
polizia.municipale@comune.settimo-torinese.to.it l’avvenuta posa della 
segnaletica, ove temporaneamente istituita, con almeno 48 ore di anticipo 
secondo le prescrizioni dell’art. 6, comma 4° lettera f) del D.Lgs 30.04.1992 n. 
285, per consentire agli Agenti l’accertamento della corretta e tempestiva 
collocazione della stessa; 
Manda a dare notizia al pubblico mediante l’apposizione dei prescritti segnali 
stradali che saranno collocati dalla ditta La Mole Servizi srls con sede in via 
Ivrea 26 Candia Canavese e dalla stessa mantenuti in efficienza in osservanza 
del Codice della Strada; 
I soggetti di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e successive 
modifiche ed integrazioni sono incaricati di fare osservare la presente 
ordinanza. 
E’ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, nel 
termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio. 

 
 
 
 
 Il Direttore  
 Dott. Stefano Maggio  

 

mailto:polizia.municipale@comune.settimo-torinese.to.it

